



سوژه

احتمال بن بست در
پروژه مهاجم خارجی

پرسپولیس چند کمبود مهم در تیمش دارد که می توان گفت مهم ترینش مهاجم نوک تمام کننده است. همین حالا مهدی عبدی و حامد پاکدل در تمرینات حضور دارند و البته دو مهاجم جوان هم از تیم امید بالا آمده اند که تا حدودی امیدواری ها را برانگیخته اند و می شود به عنوان ذخیره روی آنها حساب کرد. البته یحیی فصل قبل نفراتی مثل آریا برزگر را به عنوان مهاجم جوان در اختیار داشت اما هیچ گاه به او اعتنا نکرد و بیرونش گذاشت تا حالا تصاویر این بازیکن جوان در اردوی ترکیه ای تراکتور در صفحات پرسپولیسی دست به دست شود.

اما اینطور که معلوم است پروژه جذب مهاجم خارجی در پرسپولیس به جایی نمی رسد. پرسپولیس تا کنون مهاجم خارجی قاتلی نداشته و درخشش های لحظه ای ایمن زاید، عیسی تراثوره یا ابراهیم توره و منشا در مقابل آن همه ناکارآمدی و مشکلاتی که نفراتی مثل استوکس، اوساگوانا، بودیمیر، جونور براندائو و مهاجمانی از این دست ایجاد کرده اند هیچ است.

داستان کاسیانو و پرسپولیس هم از همین قسم پرونده های مشکل زا است. ببینید کاسیانو هنوز به پرسپولیس نیا مه چقدر مشکل ساخته و چقدر ماجرا درست کرده. ولی اگر روزی او را در تمرین ببینیم چطور می خواهیم ماجرای خانه زعفرانی و ویزا برای نامزدش را مدیریت کنیم؟

البته که با مصدومیت کاسیانو ماجرای جذب او عجیب تر هم شد و حالا مدیران پرسپولیس یحیی جدی تر به صرف نظر از این خرید فکر می کنند.

در نگاه کلی تر اما شاید پروژه جذب مهاجم خارجی توسط پرسپولیس به بن بست خورده و کلاً متوقف شود. از روزی که یحیی گل محمدی گزینه های دیگری به باشگاه معرفی کرد تا الان اخبار مثبتی درباره پیش رفتن مذاکره با آنها به گوش نخورده. هر چه گفته می شود شایعات بی اساس است. یکی می گوید یکی از این بازیکنان جواب مثبت داده اما دیگری خبر می دهد این بازیکنان دو تا سه میلیون دلار بدون مبلغ رضایتمانه پول می خواهند و امکان جذبشان توسط پرسپولیس مهیا نیست. از ماجرای گزینه های برزیلی که عبور کنیم به نظر می رسد فرسایشی شدن این ماجرا در نهایت شاید منجر به پایان نافرجام این پروژه شود. تا الان حدود ۱۸ روز از تمرینات پرسپولیس گذشته و تیم یحیی تا الان سه بازی تدارکاتی هم برگزار کرده که در تمام این مدت خبری از مهاجم نوک نبوده است.

این مسأله وقتی نگران کننده تر می شود که نه پرسپولیس از مهاجم خارجی که قرار است بیاید شناختی دارد نه آن مهاجم پرسپولیس، فضای تمرینات تیم جدید و تفکرات یحیی را می شناسد، پس هر روز که از نیامدنش بگذرد و این ماجرا زمانبر شود ریسک به خدمت گرفتن و کارایی اش در تیم بیشتر خواهد شد.

ماجرای رو یکرد به کریم انصاری فرد به عنوان گزینه شناخته شده هم در همین راستا توجیه می شود و حرکتی عقلانی به نظر می رسد اما هیچ بعید نیست در پایان این ماجرای خسته کننده یا مهاجم خارجی جذب نشود یا در نهایت یک مهاجم ایرانی نام آشنا به خدمت تیم دربیاید و یحیی با داشته هایش بسازد.



کمال کامیابی نیا

بازگشت به تمرین از جمعه

به تعداد مصدومان پیش فصل پرسپولیس مدام اضافه می شود. روز دوشنبه کمال کامیابی نیا زانوی خود را با یخ بسته بود که این مسأله باعث نگرانی هواداران پرسپولیس شد. گفته می شود به دلیل تمرینات روزهای اخیر پرسپولیس، به زانوی این بازیکن فشار زیادی وارد شد که این مسأله با گذاشتن یخ و استراحت همراه بود. البته وضعیت زانوی کامیابی نیا موضوع حادی نیست و این بازیکن قرار است از روز جمعه در تمرینات گروهی پرسپولیس شرکت کند.



مهدی ترابی

۵ روز دیگر تست می دهد

ترابی این روزها تمرینات سبک و کار با توپ را زیر نظر کادر پزشکی انجام می دهد. وضعیت مصدومیت مهدی ترابی به گونه ای است که او باید حدود دو هفته دیگر به صورت اختصاصی کار کند، اما روند بهبود این بازیکن شرایط خوبی را طی می کند و به نظر می رسد از حدود ۵ روز دیگر تست های اصلی روی ترابی انجام می شود تا در صورت رسیدن به بهبود کامل، این بازیکن در تمرینات گروهی پرسپولیس شرکت کند.



کریم انصاری فرد

تلاش باشگاه برای تماس

در حالی که پروژه انتقال کاسیانو دواز از پرتغال به پرسپولیس پیچیده تر شده، یک مهاجم نام آشنا به لیست یحیی رسیده است. کریم انصاری فرد، مهاجم فصل گذشته باشگاه آ.ا.ک یونان با فرا رسیدن پایان فصل اخیر بازیکن آزاد به حساب می آید. البته تماس های مدیران باشگاه برای آغاز مذاکرات با او بدون پاسخ مانده و ثمری نداشته است. انصاری فرد یک نیم فصل برای پرسپولیس و یحیی بازی کرده اما بعید است به ایران بیاید.

کاسیانو مصدوم شد

پرسپولیس قیدگزینه
جنگالی را می زند؟

ماجرای جذب کاسیانو دواز توسط پرسپولیس آنقدر طولانی شد و به نتیجه نرسید که یک اتفاق ویژه شاید به کلی این انتقال را منتفی کند.

کاسیانو دواز مهاجم ۳۲ ساله برزیلی مدنظر پرسپولیس که بیش از یک ماه پیش به عنوان گزینه این تیم مطرح شد و در این مدت چند دور مذاکرات برای جذب وی صورت گرفت، این روزها در تمرین ویزلا غایب است. در حالی که تصور می شد غیبت او به دلیل جدایی اش از این تیم بوده اما یکی از مسئولان این تیم پرتغالی اعلام کرد که «مصدومیت» علت غیبت او در تمرینات بوده است. وی همچنین تأکید کرد که کاسیانو در مجموعه تمرینی باشگاه ویزلا حضور دارد اما تمریناتش به کار با کادر پزشکی مربوط است.

به نظر می رسد آسیب دیدگی کاسیانو از ناحیه کنشاله ران باشد و با این حساب جذب کاسیانو دواز برای پرسپولیس پیچیده تر از قبل خواهد شد چرا که او بین چهار هفته تا یک ماه و نیم از میداین دور خواهد بود و به عبارتی در خوشبینانه ترین حالت در شروع لیگ بیست و دوم می تواند برای پرسپولیس بازی کند. آخرین بار دواز در دیدار دوستانه مقابل براگا حضور یافت و سپس در سه بازی دوستانه برای تیمش بازی نکرد. آخرین حضور کاسیانو در بازی دوستانه مقابل براگا بود و پس از آن وی زیر نظر کادر پزشکی کارهای خود را دنبال کرد.

همچنین این بازیکن در فهرست دیروز مسافران ویزلا به گویاس هم حضور نداشت.

گفتنی است در آخرین دور مذاکرات باشگاه پرسپولیس با کاسیانو، ۵ مدیر برنامه نقش داشته اند که این موضوع باعث به وجود آمدن گره بزرگی در این نقل و انتقال شد. حتی گفته می شود برخی از مدیر برنامه ها و دلالان مرتبط با این بازیکن، درخواست چند ده هزار دلاری داشته اند تا زمینه حضور کاسیانو در تهران را فراهم کنند که البته باشگاه پرسپولیس زیر بار این درخواست عجیب نرفت تا بابت جذب بار بازیکن، به برخی از این دلالان باج ندهد!

با این همه و درست در روزهایی که مسئولان باشگاه پرسپولیس منتظر امضای قرارداد از سوی این بازیکن برزیلی هستند حالا خبر مصدومیت کاسیانو مطرح شده و به نظر می رسد این موضوع خط پایانی باشد بر جذب پرحاشیه این بازیکن برزیلی! گفته می شود به دلیل این مصدومیت، کاسیانو چند هفته باید از تمرینات دور باشد که در صورت صحت این خبر، جذب چنین بازیکنی فارغ از همه حواشی به وجود آمده، از نظر فنی به صلاح نیست.

البته باید دید که باشگاه پرسپولیس با شرایط به وجود آمده همچنان به خرید کاسیانو اصرار دارد یا اینکه به سراغ گزینه جدیدی خواهد رفت؛ گزینه هایی که به نظر می رسد جذب آنها به دلیل مسائل مالی خیلی امکان پذیر نخواهد بود!



گزارش

مشکل جدید
پرسپولیس برای اردوی
ترکیه
با پرواز چارتر
نمی توان به
آن منطقه رفت

تا دور قبل حضور پرسپولیس در ترکیه منع قانونی داشت و بحث مالی در میان بود اما حالا که این مشکلات حل شده و پرسپولیس مجوز رفتن به ترکیه را گرفته فاصله کمپ مورد نظر با شهر استانبول باعث شده گل محمدی در موافقت با برگزاری این اردو تردیدهایی داشته باشد. از قرار معلوم مدیران باشگاه پرسپولیس کمپی در شهر کایسری را مد نظر دارند و به کادر فنی گفته اند برای سفر به این کمپ ابتدا باید تیم با پرواز راهی استانبول شود و در ادامه پس از چند ساعت معطلی در این فرودگاه، با پرواز دیگری به کایسری

سفر کند. همین معطلی در طول سفر باعث شده گل محمدی هنوز تصمیمی برای سفر اتخاذ نکند. در جلسه ای که دیروز میان مدیران باشگاه پرسپولیس و کادر فنی برگزار شده، شرایط و جزئیات سفر شرح داده شده و گفته شده پرسپولیس نمی تواند پروازی به شهر کایسری چارتر کند و به همین خاطر باید با خطوط هوایی موجود تیم عازم استانبول شود. در همین رابطه قرار است کادر فنی پرسپولیس بررسی های نهایی را انجام و تصمیم نهایی را اتخاذ کند.

اگر این مشکل مرتفع شود باشگاه پرسپولیس زمینه را برای برگزاری اردوی روزه در شهر کایسری ترکیه فراهم کرده و در صورتی که همه چیز طبق برنامه پیش برود سرخوشان تا روز جمعه هفته جاری شده، شرایط و جزئیات سفر شرح داده دیگر باشگاه پرسپولیس شرایط برگزاری دو دیدار تدارکاتی را هم در این اردو فراهم کرده اما این مهم منوط به نظر یحیی گل محمدی خواهد بود چرا که او برنامه آماده سازی تیمش را فراهم کرده و تا ۸ مرداد برای پرسپولیس بازی دوستانه تدارک دیده است.

رأفت: مدیریت پرسپولیس باید قوی تر در خصوص جذب مهاجم عمل کند

ملیت مهم نیست، حتماً مهاجم
خارجی شش دانگ می خواهیم

پایان رأفت، مهاجم اسبق پرسپولیس درباره جذب مهاجم و بقیه مسائل فنی، توصیه های مهمی برای سرمربی و مدیریت پرسپولیس دارد که آنها را برای موفقیت پرسپولیس بسیار مهم و ضروری می داند.

مصاحبه

ناصر قراقرلو
روزنامه نگار

در قالب تیمی از پیشکسوتان پرسپولیس
و استقلال به سنج سفر کرده بودید؟

بله به دعوت دوستانی خوب به سنج سفر کردیم و در قالب تیمی متشکل از بازیکنان سابق پرسپولیس و استقلال با تیم منتخب سنج بازی کردیم. دیداری که نتیجه اش هم با حساب ۴ بر ۲ به سود تیم منتخب پرسپولیس و استقلال تمام شد. در این بین لازم می دانم از مردم خوب سنج و همهمان نوازی شان کمال تشکر را داشته باشم.

در رابطه با پرسپولیس که فعلاً نتوانسته
مهاجم برزیلی مدنظر یحیی را به ایران
بیاورد چه صحبتی دارید؟

باشگاه باید هر چه سریع تر مهاجم خارجی را به ایران بیاورد تا این بازیکن هر چه زودتر در تمرینات حضور یافته و با بازیکنان هماهنگ شود. باشگاه اوایل فصل نقل و انتقالات خیلی خوب پیش رفت و بازیکنان خیلی خوبی را به خدمت گرفت اما چند وقتی است که باشگاه در گرفتن بازیکن خارجی به مشکل دچار شده که در نوع خود عجیب است.

چرا این موضوع در بقیه باشگاه های
بزرگ دیده نمی شود؟

بله ما دیدیم که یکی از تیم ها با وجود آنکه سرمربی اش را از دست داد چگونه سرمربی خیلی بزرگی را به خدمت گرفت یا بازیکنان خوبی را هم به جمع بازیکنان قبلی اش اضافه کرد. همچنین در باشگاه رقبا که آنها هم با مدیریت و روابط خوبی که مانند تیم سپاهان دارند موفق شدند سرمربی و بازیکنان خوبی را جذب کنند اما پرسپولیس به دلایل فعلی نتوانسته مهاجم خارجی شش دانگ گلزن را به خدمت بگیرد. فصل قبل یحیی و تیمش از نداشتن مهاجم گلزن شش دانگ خیلی لطمه خوردند به همین دلیل امسال پرسپولیس باید به هر شکل ممکن یک یا دو مهاجم خارجی یا صلاح دید سرمربی تیم جذب کند. قطعاً برای سرمربی هم صرفاً حضور مهاجم برزیلی مد نظر نیست و ایشان قطعاً اعتقادشان این است که ملیت بازیکن مهم نیست فقط شش دانگ بودن و گلزن بودن مهاجم جدید در برنامه جذب سرمربی تیم قرار دارد. در این بین باشگاه و مدیریت باید قوی تر عمل کند تا بازیکن جدید در فرصت طلایی آماده سازی تیم به تمرینات بپیوندد که تا شروع لیگ به آمادگی نسبی برسد.

در بقیه پست ها نظیر پست دفاع چپ
نیاز به جذب بازیکن احساس نمی کنید؟
در پست دفاع چپ هم بازیکن جوانی را یحیی به خدمت گرفته که امیدوارم در پرسپولیس جواب دهد اما شاید بهتر این باشد که مدافع چپ دیگری هم به پرسپولیس بیاید تا بالانس خوبی بین دفاع

چپ و راست برقرار شود.
شانس قهرمانی در لیگ آتی را برای
پرسپولیس قائل هستید؟

در فصول قبل که کرونا شدت پیدا کرد تیم های پر طرفدار و بیشتر از همه پرسپولیس به دلیل حضور نیاقتن هواداران لطمه دیدند اما من خیلی خوشبینم که امسال هواداران می آیند و با انرژی مثبتی که آنها به تیم می دهند تیم را در مسیر قهرمانی انداخته و به سمت قهرمانی دیگر هل بدهند. هواداران پرسپولیس در چند سال اخیر به قهرمانی عادت کرده و کادر و بازیکنان پرسپولیس می دانند که هوادار پرسپولیس به چیزی جز قهرمانی رضایت نمی دهد از همین رو امیدوارم بازیکنان با برگزاری بازی های تدارکاتی خیلی خوب واردوی که در ترکیه برگزار خواهد شد با آمادگی خیلی خوب وارد لیگ شوند چون فرصت چندانی هم به شروع بازی های بعدی باقی نمانده است.

غیبت دستیار اول قوی در کنار یحیی
احساس می شود به نظرتان در بین
پیشکسوتان پرسپولیس کسی هست که
بتواند این خلأ را پر کند؟

بله در میان خوبی در بین پیشکسوتان پرسپولیس وجود دارند که در تیم های مختلفی بودند و کلاس ها را هم گذرانده اند و قادرند به یحیی کمک کنند اما همه چیز در نهایت به نظر سرمربی پرسپولیس بستگی دارد که بخواهد دستیار اولش ایرانی باشد یا خارجی.